
II okres 2018/2019 
 
Uczeń klasy III a gimnazjum - Nikodem Świderski zajął pierwsze miejsce w XXIX konkursie regionalnym z chemii 
dla licealistów "Randka z chemią" Konkurs ten co roku organizuje Pałac Młodzieży w Katowicach. Biorą w nim 
udział uczniowie ponadgimnazjalnych z całego województwa. 

D. Tabisz  
 

Miejski konkurs "Miejska Dżungla" 
Wyróżnienie w konkursie plastycznym: Marta K. 8b, Marek J. 8b 
Wyróżnienie w konkursie literackim: Justyna T. 8b 

 
 

Miejski Konkurs recytatorski „Zwierzęta w poezji” 
III miejsce - J. Śpiewak 

 
 

Międzyszkolny konkurs plastyczny „Bajkowy miś” 
Wyróżnienie - M.Rynkar 

 
 

Miejski konkurs „Pięknie piszę” 
Wyróżnienie - J. Śpiewk  

 
Ogólnopolski konkurs matematyczny Math Riders 

 
Eliminacje szkolne - Robert Brychsy (I miejsce) 

 
 

Konkurs międzyszkolny Jajko Wielkanocne 
I miejsce - P. Kasza 

 
 

XIX Przegląd Kulturalnych w Chorzowie 
Wyróżnienie - "Bajkowy ambaras" 

 
 

Konkurs Miejski Bezpieczna droga do szkoły 
IV miejsce - Tomasz Brom 

 
 

My family album 
III miejsce Laura Rusecka (5a) 

 
Konkurs na plakat profilaktyczny Świat zamknięty w ekranie smartfona 

I miejsce Marta Kusz 8b 
 
 

Mój przyszły zawód - zawodem przyszłości (organizator Śląski Kurator Oświaty) 
I Anna Gierok 
II Sandra Gawęda 
III Aleksander Jankowski 
IV Maria Kupińska 
V Patrycja Gepfert 
IV miejsce: Maria Kupińska 

 
 

Sukces uczennic naszej szkoły w wojewódzkim konkursie plastycznym 
na logo zawodu oraz hasło reklamujące kształcenie w tym zawodzie. 

JULIA KARASZEWSKA - uczennica oddziału III C gimnazjum zajęła 1. miejsce w konkursie plastycznym „Na 
logo zawodu oraz hasło reklamujące kształcenie w tym zawodzie”. Zwycięska praca Julii przedstawiała logo 
zawodu florysta. Natomiast MARTA KUSZ – uczennica klasy 8b zajęła 3. miejsce z pracą przedstawiającą logo 
zawodu fotograf. Organizatorem konkursu był Śląski Kurator Oświaty. 

Gratulujemy sukcesu i talentu  
Iwona Wójcik i Alicja Wiśniowska 

  
 



 
Bezpieczne dziecko-przyjaciel Sznupka, Bezpieczny Nastolatek 
Konkurs "Mam własne zdanie - wiem, kiedy powiedzieć nie" (plakat) 

Błażej Dzwonkowicz 
 

XIV edycja Międzyszkolnego Konkursu Matematycznego "Mali mistrzowie matematyki" 
dla uczniów klas drugich katowickich szkół pod hasłem "Rusz głową mały Pitagorasie" (czerwiec 2019) 

Zwycięzcą konkursu została uczennica naszej szkoły - Julia Śpiewak z kl. 2b. 
Gratulujemy  

 
Miejski Konkurs Plastyczny "Dbam o swoje bezpieczeństwo" 

organizowany w ramach programu "Bezpieczne dziecko - Przyjaciel Sznupka" (marzec 2019) pod kierunkiem mgr 
Karin Małowicz 

KATEGORIA KLAS IV 
III miejsce - Aleksandra P. kl.IV b 
Wyróżnienia - Gabriel Sz. kl.IV a, Beata P., kl.IV b, Hana D. kl.IV c 
  

 
24 maja zakończyła się LIGA SZACHOWA KATOWICKICH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH. 

Ostatecznie drużyna naszej szkoły zajęła V miejsce. 
Gratulujemy wszystkim szachistom, którzy brali udział w zawodach. 

Helena Dryja  
 

SUKCES UCZNIA KLASY 1B 
W CZESKO-POLSKIM KONKURSIE PLASTYCZNYM „WODNY ŚWIAT” 

Miło nam poinformować, że uczeń klasy 1b Jan Kusina zaprezentował niezwykle bogaty potencjał twórczy i 
mimo dużej konkurencji w postaci 1423 prac nadesłanych z całej Polski i Czech zajął w konkursie czesko-polskim 
„Wodny świat” zaszczytne II miejsce w kategorii prac przestrzennych. Honorowy patronat nad konkursem objął 
Prezydent Miasta Katowice. Janek swoją nagrodę odbierał w Ostrawie. 

Gratulujemy 
Joanna Knapik i Zofia Nowak  

 
  

 
Sukces uczniów w Wojewódzkim Konkursie z Języka Niemieckiego  

"Historia i Kultura Krajów Niemieckojęzycznych" 
20 maja 2019 roku dwuosobowa drużyna w składzie: Julia Karaszewska z III C i Nikodem Świderski z III 
A reprezentowała naszą szkołę w Wojewódzkim Konkursie z Języka Niemieckiego pod patronatem 
Prezydenta Miasta Katowice: "Historia i Kultura Krajów Niemieckojęzycznych". Konkurs odbył się 20 maja w 
Szkole Podstawowej nr 4 im. Jerzego Ziętka w Katowicach. Nasi uczniowie znaleźli się w gronie 
zwycięzców, zajmując zaszczytne III miejsce. 

Gratuluję sukcesu  
Iwona Wójcik 



 
W dniu 16.05.2019 r. w SP nr 17 w Katowicach odbył się konkurs matematyczno-przyrodniczy „Wiem, rozumiem, 
liczę”. Naszą szkołę dzielnie reprezentowały dwie drużyny: Beata Piper, Jagoda Suchecka i Natalia Sulińska z 
4b oraz Alicja z 4c, Mateusz Gut i Tymoteusz Skrzypulec z 4a. Drużyna Alicji, Tymka i Mateusza, startująca z 
numerem trzynastym wywalczyła I miejsce. Natalii, Jagodzie i Beatce zabrakło naprawdę niewiele, by stanąć na 
podium. 
Wszystkim zawodnikom należą się duże brawa! 

Gratulujemy  
 
 
Nikodem Świderski - uczeń III A został tegorocznym laureatem z "olimpiady" - konkursu przedmiotowego z chemii. 
Drugim laureatem (z historii) został uczeń klasy 8 b - Jan Turula. (Janek zdobył ów tytuł po raz drugi). Obaj 
uczniowie wraz z Panią Dyrektor mgr Dorotą Rembiasz - Gaborską- zostali zaproszeni na uroczystą galę do 
Pałacu Młodzieży, W trakcie tej uroczystości otrzymali zaświadczenia uprawniające ich do zwolnień z egzaminów. 

Danuta Tabisz  
 
 

Jan Turula po raz drugi został Laureatem Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego 
z Historii dla Szkół Podstawowych. 

  
 

 19 marca 2019 r. w ZSZ im. R. Mielczarskiego w Katowicach odbył się V Turniej Tenisa Stołowego im. Patryka 
Kasprzaka. Wśród startujących dziewcząt najlepszą okazała się Maria K., która zajęła IV miejsce, a 

chłopców Maciej M - III miejsce. 
Gratuluję, Ewa Kuczmik  

 
XII edycji konkursu nauk przyrodniczych "Świetlik" 

Klasa 2 Laura G. i Tomek B. - nagroda; Klasa 1 Matylda P. - wyróżnienie; Klasa 4 Tymoteusz C. i Mateusz G. - 
wyróżnienie 
  

 
Hanna Szczyra z klasy 2b zajęła III miejsce w drugie edycji konkursu "Mistrz Inteligencji" dla uczniów klas 

drugich i trzech 
katowickich szkół podstawowych zorganizowanej przez pracowników Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 1 

w Katowicach. 
Gratuluję, Anna Brodacka  

 
 

Sukces uczennicy naszej szkoły w miejskim konkursie profilaktycznym 
MARIA KUPIŃSKA - uczennica oddziału III C gimnazjum zdobyła WYRÓŻNIENIE 

w konkursie profilaktycznym na PROJEKT OKŁADKI PUBLIKACJI, organizowanym w ramach Miejskiego 
Programu Profilaktycznego „Bezpieczne Dziecko – Przyjaciel Sznupka”/ "Bezpieczny Gimnazjalista". 

Gratulujemy  
 
 

Z przyjemnością informujemy, że w marcu 2019 r. do kolejnego etapu konkursu 
Ogólnopolskiego Konkursu Biologicznego „Wszczep sobie zdrowie” (test rejonowy, edycja 2018/2019) 

przeszły 3 uczennice z 8a (Emilia B-J.,Zofia N.,Ewa K.). 
 Powodzenia!!! 

Edyta Grabizna-Kusz  
 
 

Osiągnięcia uczniów w „XVII Wojewódzkim Konkursie Wiedzy o Unii Europejskiej" 
27 lutego 2019 roku dwie dwuosobowe drużyny w składzie: Natalia Pudo i Michał Róg z III C oraz Jan Turula i 
Maciej Malik z 8b reprezentowały naszą szkołę w XVII „Wojewódzkim Konkursie o Unii Europejskiej ”. 
  
W grupie wiekowej 13 – 15 lat wzięło udział 45 drużyn. Maksymalny wynik do uzyskania  
w konkursie przez drużyny wynosił 40 punktów. Zwycięzcy konkursu uzyskali 35 punktów. Nasi uczniowie zajęli 
w konkursie wysokie miejsca i znaleźli się tuż za podium. 

 
 

Wyniki reprezentantów naszej szkoły: 
drużyna: Jan Turula i Maciej Malik z 8b zdobyła 30 pkt – co daje w klasyfikacji ogólnej 5. miejsce 
drużyna: Natalia Pudo i Michał Róg z III C zdobyła 26 pkt - co daje w klasyfikacji ogólnej 8. miejsce 

Gratulujemy wiedzy i wysokiego wyniku  
Iwona W.  



 
Wyniki ogólnopolskiego konkursu leksykalnego Memory Master (luty 2019) 

Tytuły laureatów II stopnia otrzymują: Alicja M. z 4c, Ewa K. z 8a 
Tytuły laureatów III stopnia otrzymują: Mateusz G. z 4a, Jagoda S. z 4b 
Wyróżnienia otrzymali: Bartosz S. z 4a, Kamil R. z 6a, Pola D. z 8b, Zofia N. z 8a. 

Gratulujemy! J.G. oraz K. T.-B.  
 

I okres 
Osiągnięcia sportowe 

 I miejsce w Turnieju Tenisa Stołowego „ Dni Załęża” zdobył Kamil Orłów, a II miejsce Maciej Malik w 
ramach „ Dni Załęża 2018”, 

 I miejsce w Turnieju Piłki Nożnej w ramach „ Dni Załęża 2018”, królem strzelców całego turnieju został 
Oleksii S., 

 II miejsce w Halowym Turnieju Piłki Nożnej szkół podstawowych chłopców zorganizowanym przez Radę 
Jednostki Pomocniczej Załęże, 

 III miejsce w Halowym Turnieju Piłki Nożnej dla dzieci szkół podstawowych miasta Katowice 
zorganizowanym przez „OS Kolejorz”, 

 III miejsce Turnieju Piłki Siatkowej dla klas VII-VIII zorganizowanym przez Radę Jednostki Pomocniczej 
nr 7 na „OS Kolejorz”, 

 II miejsce w Drużynowych Mistrzostwach Katowic szkół podstawowych i gimnazjum w szachach- rocznik 
2003-2005 oraz IV miejsce rocznik 2007 i młodsi, 

 IV miejsce i VI miejsce w Indywidualnych Mistrzostwach Katowic Szkół Podstawowych w szachach, 
 Awans do rejonowych igrzysk dzieci i młodzieży w szachach dzieci z rocznika 2003- 2005. 

 
Wojewódzki konkurs przedmiotowy z chemii 

Nikodem Świderski (kl. III A) zakwalifikował się do etapu rejonowego. 
Gratulujemy  

 
Wojewódzki konkurs przedmiotowy z historii dla SP 

Jan T. z kl. 8b zakwalifikował się do 2. etapu. 
Gratulujemy  

Konkurs recytatorski "Zwierzęta w poezji" (styczeń 2019) 
Julia Śpiewak III miejsce 
Dobrusia Łazaj, Zuzia Jędrzejczak - wyróżnienia 

 
 

Halowy Turniej Piłki Nożnej dla Szkół Podstawowych Miasta Katowice (listopad 2018) 
 

Nasza drużyna zajęła III miejsce. 
 

Wyniki konkursu literackiego "Opowiem wam historię" (listopad 2018) 
 

Kategoria 7,8 SP, III Gim.: 
I miejsce: Maria Kupińska SP 58 
II miejsce: Aleksandra Sojka SP 42 
Kategoria 4-6 SP: 
I miejsce: Dominik Walczewski SP 45 
II miejsce: Oliwia Wieczorek SP 21 
III miejsce: Alicja Kiera SP 38, Zuzanna Kobiela SP 58 
  

 
 Uczennica klasy 4b Aleksandra Palus przygotowała piękną pracę plastyczną na Ogólnopolski Konkurs 

Plastyczny „Sto złotych na 100-lecie Niepodległości Polski” zorganizowany przez Szkolną Kasę Oszczędności 
przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 32 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Radomiu. 

Miło nam poinformować, że Ola zajęła III miejsce! 
Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów w rozwijaniu swoich pasji. 

  
 

III miejsce drużyny w Miejskim Konkursie "Magiczne wiersze" (listopad 2018) 
  
 

Czarek - uczeń oddziału gimnazjalnego 
został laureatem XV tomu Antologii Poezji Dziecięcej 

zorganizowanego pod patronatem Marszałka Województwa Śląskiego, Śląskiego Kuratora Oświaty i Prezydenta 
Miasta Zabrza oraz otrzymał Nagrodę Specjalną Fundacji im. Wisławy Szymborskiej za najlepszy utwór tomu. 



Gratulujemy  
  
W dniu 23 października 2018 r. uczniowie naszej szkoły brali udział w turnieju szachowym o Mistrzostwo Katowic 

Szkół Podstawowych. 
Reprezentowały nas dwa zespoły: 

- rocznik 2005-2003 zajmując II miejsce 
- rocznik 2006 i młodsi zajmując IV miejsce 
Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów. 

 

 
  

 
Bądź jak Matejko - konkurs fotograficzny ZSZ im. Mielczarskiego w Katowicach (październik 2018) 

Anna M. z 7a - III miejsce 
 
 

Sprawozdanie z udziału i osiągnięć uczniów w zawodach sportowych 
oraz inicjatywy i działania sportowe podejmowane w roku szkolnym 2018/2019 

 
Szkoła Podstawowa 

 I miejsce w Turnieju Tenisa Stołowego „Dni Załęża” zdobył Kamil O., a II miejsce Maciej M. w 
ramach „Dni Załęża 2018”, 

 I miejsce w Turnieju Piłki Nożnej w ramach „Dni Załęża 2018”, królem strzelców całego turnieju 
został Oleksii S., 

 II miejsce w Halowym Turnieju Piłki Nożnej szkół podstawowych chłopców zorganizowanym 
przez Radę Jednostki Pomocniczej Załęże, 

 III miejsce w Halowym Turnieju Piłki Nożnej dla dzieci szkół podstawowych miasta Katowice 
zorganizowanym przez „OS Kolejarz”, 

 III miejsce Turnieju Piłki Siatkowej dla klas 7-8 zorganizowanym przez Radę Jednostki 
Pomocniczej nr 7 na „OS Kolejarz”, 

 II miejsce w Drużynowych Mistrzostwach Katowic szkół podstawowych i gimnazjum w szachach 
— roczniki 2003-2005 oraz IV miejsce rocznik 2007 i młodsi, 

 IV miejsce i VI miejsce w Indywidualnych Mistrzostwach Katowic Szkół Podstawowych w 
szachach, 

 Awans do rejonowych igrzysk dzieci i młodzieży w szachach dzieci z rocznika 2003- 2005, 
 V miejsce w projekcie koszykarskim „ BASKETMANIA 2019 ” zajęli chłopcy z klas V — na 24 

szkoły uczestniczące z Katowic. 
 V miejsce w Mistrzostwach Katowic Szkół Podstawowych w Tenisie Stołowym w rocznikach 

2003-2005; 
 V miejsce w Mistrzostwach Katowic Szkół Podstawowych w Tenisie Stołowym w 

rocznikach2006 i młodsi; 
 IV miejsce w Turnieju Szachowym GRAND PRIX miasta Katowice – Oliwia K. 
 III miejsce w wiosennym turnieju szachowym – Oliwia K., 
 III miejsce w Turnieju szachowym z okazji Dnia Dziecka – Oliwia K. 
 V Miejsce w Szachowej Lidze Katowickich Szkół Podstawowych. 

Udział uczniów w Mistrzostwach Katowic w pływaniu: 
 V miejsce w stylu motylkowym na 50 m – Aleksandra B., 
 VIII miejsce w stylu grzbietowym na 50 m – Daniel F. 

Udział uczniów w międzyszkolnych zawodach pływackich „Delfiniada 2019”: 
 IV miejsce w stylu dowolnym na dystansie 50 m – Daniel F., 
 IV miejsce w stylu grzbietowym na dystansie 25 m – Tomasz S., 
 V miejsce w stylu klasycznym na dystansie 50 m – Kamil R., 



 VI miejsce w stylu klasycznym na dystansie 50 m – Dominika K. 
Podejmowane inicjatywy i działania sportowe: 

 Udział uczniów klas uczniów klas IV i V w XVIII Ogólnopolskim Memoriale Szachowym im. 
Stanisława Szymańskiego zorganizowanym przez MDK w Chorzowie. 

 Udział uczniów w imprezie lekkoatletycznej zorganizowanej na Stadionie Śląskim w Chorzowie 
„ ATHLETICS CAMP” Każdy może zostać mistrzem. 

Uczniowie spotkali się z mistrzyniami w lekkoatletyce: Justyną Święty-Ersetic — mistrzynią Europy w 
sztafecie 4x400 metrów oraz Ewą Swobodą — złotą medalistką Mistrzostw Europy 2019 w biegu na 60 
metrów. 

 Prowadzono zajęcia z pływania zaawansowanego dla uczniów szkoły podstawowej i oddziałów 
gimnazjum. 

 Działa Szkolna Liga Tenisa Stołowego. 
 Działa Szkolna Liga Szachowa. 
 Prowadzono zajęcia taneczno-ruchowe dla klas 1-3. 
 Przeprowadzono trening umiejętności siatkarskich dla klas 7-8 szkoły podstawowej i 

gimnazjum, 
 Prowadzono zajęcia sportowe „ABC prawidłowej postawy” dla uczniów szkoły podstawowej. 
 Odbyła się Szkolna Symultana Szachowa z udziałem ucznia Macieja M. 
 Udział uczniów w Mistrzostwach Katowic w Piłce Plażowej. 
 Zorganizowano wewnątrzszkolne Turnieje Piłki Siatkowej i Piłki Nożnej „HAPPY TRIO” dla klas 

6., 7., 8. 
 Zorganizowano wewnątrzszkolne zawody pływackie w stylu dowolnym dla klas 4-7. 

 
Oddziały gimnazjalne 

 III miejsce w Turnieju Piłki Siatkowej o Puchar Przewodniczącego Rady Jednostki Pomocniczej 
nr 7 „OS Kolejarz” Katowice. 

 III miejsce w Memoriale Tenisa Stołowego im. Patryka Kasprzaka – Maciej M.; 
 IV miejsce w Memoriale Tenisa Stołowego im. Patryka Kasprzaka – Maciej M., Maria K. 

Podejmowane inicjatywy i działania sportowe: 
 Udział uczniów w Mistrzostwach Katowic w Piłce Plażowej. 
 Zorganizowano wewnątrzszkolne Turnieje Piłki Siatkowej i Piłki Nożnej „HAPPY TRIO”. 

Sprawozdanie opracował Damian Gorzela  
 


